
2020 年 5 月 22 日更新 

成人会員（アセスクラブ）の皆様へ 

福山スイミングスクール・アセスクラブ 

 

営業再開のお知らせ 

 
日頃は福山スイミングスクール・アセスクラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

このたびの緊急事態宣言に伴う臨時休業に関しまして、皆様に大変ご迷惑をおかけいたしておりま

す。 

5 月 15 日の自治体の方針や要請、地域の発生状況を総合的に判断し、以下の通り 5月 22 日（金）

より休業要請が解除されたプールエリアより部分再開いたします。 

営業再開に向けて、会員の皆様が安心してご利用いただけるよう環境を整えて参りますので、何卒

ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

尚、5月会費（4月 27 日引落）につきましては、6月会費に充当させていただきますので、5月 26

日（6月会費）の引落はございません。 

 

営業再開日  

５月２２日（金）よりプールエリア 再開 

５月２３日（土）よりトレーニングジムエリアは営業再開いたします。 

※ スタジオ及びプールレッスンに関しましては 6 月 2 日（火）より再開を予定していま

す。 

※ 施設利用ガイドライン（5 月 21 日更新）をご確認のうえ、ご利用をお願いいたしま

す。 

 

※子供スクールは 5 月 26 日（火）より再開を予定しております。詳しくは『スクール再開

のお知らせ』及び『ガイドライン』を御覧ください。 

 

 

 


